
 

 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj pozval své partnery a stakeholdery projektu RFC na virtuální 
studijní cestu po pevnosti Terezín  

 

2/12 - 3/12/2020 

 

Dne 2. - 3. 12. 2020, z důvodu pokračující pandemie COVID-19, bylo uspořádáno dvoudenní 

virtuální setkání partnerů projektu, které se mělo konat v Ústeckém kraji a mělo partnerům 

a stakeholderům předat informace ohledně spravování pevnosti Terezín. 

Prvním den vedoucí partner srdečně přivítal mezinárodní partnery a zahájil řídící výbor 

(Steering Group meeting), na kterém byly projednány administrativní záležitosti projektu. 

Dopoledne dále pokračovalo zhodnocením vytvořených dobrých praxí (Good practises) 

a představením nové již 3 dobré praxe.  

Odpolední část setkání byla vymezena virtuální studijní cestě a panelové diskuzi po pevnosti 

Terezín, kterou účastníky provedl pan Jiří Hofman. Byla zde ukázána pevnost Terezín 

z pohledu historie, tak i novodobé dění. Všem účastníkům se studijní cesta velmi líbila 

a pokládali mnoho dotazů, které byly pro ně důležitý pro zpracování dalších podkladů k akčním 

plánům projektu. 

Druhý den se konal již už 3. Mezinárodní tematický workshop (International Thematic 

workshop) na téma management přírody a životního prostředí v cílových oblastech každého 

partnera projektu. 

Workshop byl zakončen příspěvky partnerů se zkušenostmi k danému tématu a diskuzí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Projektový tým 


